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Harku Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Harku Vallavalitsus teatab Tiskre külas Apametsa piirkonna VII kvartali (Liiva tee 16, Liiva tee 14a
(endine Remmelga 1), Liiva tee 14, Liiva tee 12a, Liiva tee 12, Liiva tee T29, Liiva tee L4, Liiva tee,
osaliselt Liiva tee lõik 1, Liiva tee lõik 2, Liiva tee lõik 4 ja Liiva tee lõik 5 maaüksuste) ning lähiala
detailplaneeringu osalisest kehtestamisest Liiva tee 16, Liiva tee 14a (endine Remmelga 1), Liiva tee 14,
Liiva tee, osaliselt Liiva tee lõik 1, Liiva tee lõik 2, Liiva tee lõik 4 ja Liiva tee lõik 5 maaüksuste osas
vastavalt Aenergy OÜ (reg nr 12132304) tööle nr DP 070415.

Apametsa VII kvartali detailplaneeringuga kavandatakse kokku 103 elamuühikut. 
Planeeringu osalisel kehtestamisel jääb planeeritavale alale 74 elamuühikut. 
19 üksikelamu krunti, millele määratakse ehitusõigus ühe üksikelamu ja kuni kahe abihoone
püstitamiseks; 1 kaksikelamu või üksikelamu krunt, millele määratakse ehitusõigus ühe kaksikelamu või
üksikelamu ja kuni kahe abihoone püstitamiseks; 10 korterelamu krunti, millele määratakse ehitusõigus
ühe korterelamu püstitamiseks; 2 üldkasutatava maa sihtotstarbega krunti; 2 ajutist üldkasutatava maa
krunti, mis liidetakse teises etapis kehtestamisele mineva planeeringuga kavandatavate ajutiste
kruntidega; 3 transpordimaa sihtotstarbega krunti ning 1 tootmismaa sihtotstarbega krunt, planeeritava
alajaama tarvis. 
Täpsed ehitusõigused on ära toodud kehtestamise otsuses ja kehtestatud detailplaneeringus. 
Planeeritavate kruntide veevarustus ja kanalisatsioon on lahendatud vastavalt ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni arengukavale tsentraalsete trassidega. Elektrivarustus on lahendatud vastavalt Elektrilevi
OÜ väljastatud tehnilistele tingimustele. 
Detailplaneering on kooskõlas Harku valla üldplaneeringuga, mille kohaselt paikneb planeeritav ala
elamumaa juhtfunktsiooniga tihehoonestusalal.
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